o) galary urządzone do kąpieli letnich;
I) czółna i łodzie miejscowych rybaków z rybami lub próżne;
g) statki próżne będące własnością mieszkańców miasta Placka,

używane do przewożenia rozmaitych przedmiotów;
h) młyny pływaki, pod wsią Winiarami stojące.

Przyjęto na Posiedzeniu Rady Administracyjnćj,e
w Warszawie dnia 9/21 marca 1848 roku.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu, ...
(podpisano) Le Brun

2

Prosty sposób rektyfikowania czyli czyszczenia wódki.

Weź prosto stojącą beczkę, daj wewnątrz, trzy cale od dna
drugie dno sitowe, przypraw kurek u spodu nad spodniem dnem
a v górnym jej końcu zrób otwór na lejek do wlewania wódki.